別記様式第１号
令和５年度多様で特色ある県畜産物の生産消費促進事業
（消費促進活動支援メニュー）補助金交付申請書

年  月  日

宮城県知事　　殿

　　　　住　　所
申請者　名称及び
　　　　代表者名

[bookmark: _GoBack]　令和５年度において，下記のとおり令和５年度多様で特色のある県畜産物の生産消費促進事業（消費促進活動支援メニュー）を実施したいので，補助金等交付規則第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記
１　補助事業の目的

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　（１）　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　円
　（２）　（１）のうち補助事業対象経費　　　　　　　円
　（３）　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の内容等
　　別添のとおり

４　補助事業完了予定期日
　　　　　年　　月　　日
※添付書類
（１）　補助事業計画書（別記様式第１号－別紙１）
（２）　事業スケジュール（別記様式第１号－別紙２）
（３）　暴力団排除に関する誓約書（別記様式第１号－別紙３）
（４）　株主等一覧表（別紙様式第１号－別紙４）
（５）　事業主体の概要がわかる資料
（６）　直近３期分の決算報告書の写し又は総会資料等（任意団体の場合）
（７）　登記事項証明書（法人の場合），代表者の住民票抄本（個人の場合）又は規約，会則等（任意団体の場合）
（８）　納税証明書（すべての県税）
（９）　販売会の開催内容及び出展小間料がわかる資料
（１０）本事業において販売を予定している多様で特色ある県畜産物等の詳細がわかる商品カタログ等資料
（１１）事業費積算の根拠
（１２）その他知事が必要と認める書類